[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2017 г. № 371
г.Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии
Министерства труда и социальной
политики Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии Министерства труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва         от 3 мая 2017 г. № 195 (далее – коллегия), следующие изменения:

1) вывести из состава коллегии Сима О.Н.;
2) ввести в состав коллегии Сата А.М. – первого заместителя министра труда и социальной политики Республики Тыва, назначив заместителем председателя;

3) в наименовании должности Саая Е.О. слова «, заместитель председателя» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                      О. Натсак